
CACHOEIRINHAPREV - INST DE PREV DOS SERV MUN
CACHOEIRINHAAVENIDA 31 DE MARÇO, 317, Casa Centro. CACHOEIRINHA-PE

CNPJ: 15.919.322/0001-06

Mês/Ano

08/2020

Página 1 de 7

Resumo Contábil 28/08/2020 11:23:31

Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

13.783,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 13.783,75

Total de Descontos 3.821,44

Total Líquido 9.962,31

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

13.783,75 (+)

532,95 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

14.316,70 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

3.821,44 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

3.821,44

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

01 532,95 0,00 0,00 532,950,00ESTATUTÁRIO COMISSIONADO

Total 532,950,000,00532,95 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 3

Total 3

Quantidade de trabalhadores processados 3

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 90,00 Salário Base3.135,003

002 QUINQUENIO 14,00 731,503

003 COMPLEM. SALARIAL COMISSIONADO 0,00 7.865,003

005 DIFERENÇA SALARIAL RETROATIVA 0,00 52,251

108 GRAT. GERENC. SAGRES PESSOAL 0,00 1.000,002

109 GRAT. GERENC. SAGRES FINANCEIRO 0,00 500,001

110 GRAT. ALIMENT. SAGRES FINANCEIRO 0,00 500,001

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 14,00 10.648,75

Salário Base 90,00 3.135,00

104,00 13.783,75Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 216,00 2.728,643

920 IRRF - SALARIO 50,00 661,733

942 PREVIDÊNCIA - FUNDO 33,00 431,073

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 299,00 3.821,44

299,00 3.821,44Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

01 - ESTATUTÁRIO COMISSIONADO 431,07

Total 431,07

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 11.783,75

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 3.918,75
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Folha Mensal

01 - ESTATUTÁRIO COMISSIONADO 3.918,75
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

50.160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 50.160,00

Total de Descontos 7.226,04

Total Líquido 42.933,96

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

50.160,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

50.160,00 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

7.226,04 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

7.226,04

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 48

Total 48

Quantidade de trabalhadores processados 48

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 1.440,00 Salário Base50.160,0048

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 1.440,00 50.160,00

1.440,00 50.160,00Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

006 PENSÃO ALIMENTÍCIA 0,00 200,951

100 BRADESCO CONSIG. 28,00 23,191

101 BANCO DO BRASIL CONSIG. 328,00 1.468,416

103 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CONSIG 425,00 1.055,586

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 1.061,00 3.995,0917

107 PENSÃO ALIMENTÍCIA RETROATIVA 0,00 84,401

111 BRADESCO CONSIG. PREV 96,00 398,422

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 1.938,00 7.226,04

1.938,00 7.226,04Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 50.160,00

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

166.354,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 166.354,59

Total de Descontos 18.709,48

Total Líquido 147.645,11

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

166.354,59 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

166.354,59 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

18.709,48 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

18.709,48

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 55

Total 55

Quantidade de trabalhadores processados 55

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 1.650,00 Salário Base123.953,9255

002 QUINQUENIO 264,00 29.706,5054

004 GRATIFICAÇÃO GRADUAÇÃO 0,00 4.825,2034

007 GRATIFICAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO 0,00 7.868,9726

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 264,00 42.400,67

Salário Base 1.650,00 123.953,92

1.914,00 166.354,59Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

101 BANCO DO BRASIL CONSIG. 175,00 3.018,504

103 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL CONSIG 57,00 335,851

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 792,00 6.527,2315

111 BRADESCO CONSIG. PREV 84,00 358,141

112 SINDUPROM-PE 0,00 389,3711

920 IRRF - SALARIO 637,50 8.080,3932

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 1.745,50 18.709,48

1.745,50 18.709,48Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 166.354,59

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00
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Folha Mensal

02 - APOSENTADO 0,00

Fiorilli S/C Software Ltda.  [3/silvanio/PREV-III.CACHOEIRINHAPREV] {7.5.292.11.13766/R/13766}



CACHOEIRINHAPREV - INST DE PREV DOS SERV MUN
CACHOEIRINHAAVENIDA 31 DE MARÇO, 317, Casa Centro. CACHOEIRINHA-PE

CNPJ: 15.919.322/0001-06

Mês/Ano

08/2020

Página 6 de 7

Resumo Contábil 28/08/2020 11:23:31

Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

1.149,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 1.149,50

Total de Descontos 192,22

Total Líquido 957,28

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

1.149,50 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

1.149,50 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

192,22 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

192,22

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 0,00 0,00 0,00 0,000,00APOSENTADO

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 1

Total 1

Quantidade de trabalhadores processados 1

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 30,00 Salário Base1.045,001

002 QUINQUENIO 2,00 104,501

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 2,00 104,50

Salário Base 30,00 1.045,00

32,00 1.149,50Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 54,00 192,221

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 54,00 192,22

54,00 192,22Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - APOSENTADO 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 1.149,50

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

02 - APOSENTADO 0,00
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Folha Mensal

Beneficios Assistenciais 0,00

14.465,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 14.465,30

Total de Descontos 818,28

Total Líquido 13.647,02

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

Total a Empenhar

14.465,30 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

14.465,30 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

818,28 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

818,28

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

03 0,00 0,00 0,00 0,000,00PENSIONISTA

Total 0,000,000,000,00 0,00

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 13

Total 13

Quantidade de trabalhadores processados 13

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

001 SALARIO BASE 390,00 Salário Base14.465,3013

Resumo de Proventos por Classificação

Salário Base 390,00 14.465,30

390,00 14.465,30Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

106 BANCO DO BRASIL CONSIG. PREV. 150,00 818,283

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 150,00 818,28

150,00 818,28Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

03 - PENSIONISTA 0,00

Total 0,00

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 14.465,30

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 0,00

03 - PENSIONISTA 0,00
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